Российская  Федерация  Псковская  область
Администрация  Палкинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2025 г. № 89-р
     пос. Палкино

Об организации режима работы в
МБОУ Добычинская средняя школа

На основании ходатайства директора МБОУ Добычинская средняя школа
Ивановой Н.Н. от 25.02.2025 года № 14 и  в   связи с проведением в МБОУ
Добычинская средняя школа капитального ремонта пола в помещении кухни:
1.  Руководителю  МБОУ  Добычинская  средняя  школа,  осуществляющему
образовательную деятельность по реализации основных общеобразовательных
программ  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования, дополнительных общеобразовательных программ:
1.1.  в  период  с  27  по  28  февраля  2025  года  (включительно)  осуществлять
реализацию образовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий.
2.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Палкинского района                                                                  О.С. Потапова